
 
Dansk Økonometrisk Selskab 

 
25. maj 2018 

 
Deltagere 

Anders Kronborg, DREAM, ank@dreammodel.dk 
Anders Kruse, Bekæftigelsesministeriet, akr@bm.dk 
Bent Jesper Christensen, Aarhus Universitet, bjchristensen@econ.au.dk 
Britt Gyde Sønnichsen, bgs@dst.dk 
Christin Kyrme Tuxen, Danske Bank, tux@danskebank.dk 
Dan Knudsen, Danmarks Statistik, DKN@dst.dk 
Dorte Grinderslev, De Økonomiske Råd, dg@dors.dk 
Emma Barslund Fosse, Beskæftigelsesministeriet, ebf@bm.dk 
Grane Haker Høegh, DREAM, ghh@dreammodel.dk 
Hans Christian Kongsted, CBS, hck.ino@cbs.dk 
Henning Bunzel, Aarhus Universitet, hbunzel@econ.au.dk 
Jacob Nørregård Rasmussen, jnr@dst.dk 
Jes Asger Olsen, jao@dst.dk 
Jesper Jespersen, RUC, jesperj@ruc.dk 
Jesper Kühl, Finansministeriet, jeskl@fm.dk 
Joao Erjaque, DREAM, jme@dreammodel.dk 
John Smidt, De Økonomiske Råd, jsm@dors.dk 
Jørgen Rosted, jr@rosted.nu 
Katarina Juselius, Københavns Universitet, katarina.juselius@econ.ku.dk 
Kenneth Lykke Sørensen, Aarhus Universitet, ksoerensen@econ.au.dk 
Kirsten Stentoft, Aarhus Universitet, kstentoft@econ.au.dk 
Lars Skipper, Aarhus Universitet, lskipper@econ.au.dk 
Louise Broman, Beskæftigelsesministeriet, lomo@bm.dk 
Louise Ellekjær Jensen, lkj@dst.dk 
Majbritt Skov, Deloitte Consulting, maskov@deloitte.dk 
Marianne Simonsen, Aarhus Universitet, msimonsen@econ.au.dk 
Martin Bonde, DREAM, mkb@dreammodel.dk 
Mette Nyrup, Beskæftigelsesministeriet, mfn@bm.dk 
Michael Osterwald-Lenum, Danmarks Statistik, MOL@dst.dk 
Nabanita Datta Gupta, Aarhus Universitet, ndg@econ.au.dk 
Nicolai Kristensen, VIVE, NiKr@vive.dk 
Niels Henning Bjørn, Kommunernes Landsforening, nihb@kl.dk 
Niels-Hugo Blunch, Washington and Lee University, blunchn@wlu.edu 
Niels Kærgård, Institut for Fødevare- og Ressourceøkonomi, nik@ifro.ku.dk 
Nikolaj Mose Dreisig Hansen, nmh@dst.dk 
Peder Andersen, Institut for Fødevare- og Ressourceøkonomi, pean@ifro.ku.dk 
Peter Eibye Bache, Finansministeriet, peaba@fm.dk 
Peter Schlaikjer Bruhn, PBU, psb@pbu.dk 
Simon Juul Hviid, Danmarks Nationalbank, sjh@nationalbanken.dk 
Søren Johansen, Københavns Universitet, soren.johansen@econ.ku.dk 
Torben Visholm, torben52visholm@gmail.com 
Tyge Vorstrup Rasmussen, tyge.vorstrup.rasmussen@mail.tele.dk 

mailto:ank@dreammodel.dk
mailto:akr@bm.dk
mailto:bjchristensen@econ.au.dk
mailto:bgs@dst.dk
mailto:tux@danskebank.dk
mailto:DKN@dst.dk
mailto:dg@dors.dk
mailto:ebf@bm.dk
mailto:ghh@dreammodel.dk
mailto:hck.ino@cbs.dk
mailto:hbunzel@econ.au.dk
mailto:jnr@dst.dk
mailto:jao@dst.dk
mailto:jesperj@ruc.dk
mailto:jeskl@fm.dk
mailto:jme@dreammodel.dk
mailto:jsm@dors.dk
mailto:jr@rosted.nu
mailto:katarina.juselius@econ.ku.dk
mailto:ksoerensen@econ.au.dk
mailto:kstentoft@econ.au.dk
mailto:lskipper@econ.au.dk
mailto:lomo@bm.dk
mailto:lkj@dst.dk
mailto:maskov@deloitte.dk
mailto:msimonsen@econ.au.dk
mailto:mkb@dreammodel.dk
mailto:mfn@bm.dk
mailto:MOL@dst.dk
mailto:ndg@econ.au.dk
mailto:NiKr@vive.dk
mailto:nihb@kl.dk
mailto:blunchn@wlu.edu
mailto:nik@ifro.ku.dk
mailto:nmh@dst.dk
mailto:pean@ifro.ku.dk
mailto:peaba@fm.dk
mailto:psb@pbu.dk
mailto:sjh@nationalbanken.dk
mailto:soren.johansen@econ.ku.dk
mailto:torben52visholm@gmail.com
mailto:tyge.vorstrup.rasmussen@mail.tele.dk

